
 

２０２０年３月２９日   

 

各チーム代表者 各位 

                           

                               鹿児島県社会人サッカー連盟 

                                   理事長  窪田 健一 

 

各種大会の大会要項変更について 

 

 日頃から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今回、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため鹿児島県サッカー協会より 3月 27日付けで県

協会主催大会の「延期または中止」の発信がありました。 

それに伴い３月１７日に鹿児島県社会人サッカー連盟ホームページに掲載しておりました「九州

社会人サッカー選手権鹿児島県予選」「全国クラブチームサッカー選手権鹿児島県予選」の大会要項

を変更することになりました。 

本来であれば多くのチームが参加し、上位大会を目指していただきたいところですが、実施日程

の短縮と競技会場確保の状況により変更をせざるを得ない状況です。 

現状をご理解いただきご了承いただきたいと思います。正式な大会要項はあらためてご通知いた

しますが、取り急ぎ下記の内容を変更予定でございますのでご確認ください。 

しかし、今後の状況次第ではさらに変更になる可能性もありますのでご了承ください。 

 

記 

 

１．要項が変更になる大会 

    （１）九州社会人サッカー選手権鹿児島県予選  

    （２）全国クラブチームサッカー選手権鹿児島県予選  

     

２．変更の項目（両大会共通） 

 （１）期日及び会場 

 （２）Web登録締切日 

 （３）募集チーム数 

 （４）両大会への参加不可の追加 

（九州社会人またはクラブ選手権どちらかへの参加となります） 

 

３．その他 

（１）両大会ともに上位大会の県予選となります。上位大会の決定により今大会が変更に

なりますのでご了承ください。 

（２）２．変更の項目 以外にも変更をする場合がございます。 

   

 


